
0−34−406 EAN/UPC : 3253560344061
Mesure longue ruban Acielak Décajour STANLEY®
avec boîtier 20 m x 12,7 mm

Pays d'origine: France

Garantie 1 an

Caractéristiques

Nombre de pièces

Valeur

Longueur de la lame

Couleur de lame

Largeur de la lame

Poids net

Hauteur du produit

Longueur du produit

Largeur du produit

2

20 m

Jaune

12.7 mm

619 g

23 cm

3 cm

18 cm

Normes et standards : 
MID 2014/32/EU


